Printed: 2024-05-06T08:40:03.767360Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Crystal Cruises
Ha naiiHepe

Crystal Symphony
21 HOUb 13 Manamu, dnopuga

Kpyws ID: #30 784 409

[aTta Havana noe3gkun: c6 08 aHB. 2022
[laTa oKoHuUaHusa noesgkun: c6 29 aHB.. 2022
KonnuectBo Hoyen: 21 HOUb

PernoH nnasaHus: Kapunb6ol

KopoTkas KpynsHas nporpamma

NOPT OATA NMPUBbITUE OTBbITUE
Maiamn
E -
CLLA AHB.
5 [eHb B Mope BC 09
Mope AHB.
5 JeHb B Mope nH 10
Mope AHB.
CeHT-)KOH-Kpyc-beii B;:I; 08:00 18:00
Fopoa HageXxAbl
5 HEb LS cp 12 08:00 18:00
baramckue o-Ba fIHB.
lNyctaBus
ut 13
OcTtpos CBATOro aHE. 07:30
Bapdonomes


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

-

(63}

—

—

—_
(o]

-
-
.
.

lNyctaBus

OcTtpos CeAATOro
Bapdonomes

dnnnncbypr
CeH-MapTeH

CaH - XyaH
MyspTo-Prko

CeHT-TOMac, BuprmnHckue
0-Ba (Manble AHTUNBI)

BuprunHckme octpoBa

bactep
CeHT-Kntc n HeBuc

Poa-TayH, TopTona
BpuTaHckne BupruHckme
0-Ba

[eHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Maiiamu
CLLIA

Anwuc TayH
baramckwue o-Ba

Haccay
baramckune o-Ba

nt 14

AHB.

c6 15

AHB.

BC 16

AHB.

nH 17

AHB.

BT 18

AAHB.

ut 20

AHB.

nt 21

AHB.

c6 22

AHB.

BC 23

AHB.

nH 24

AHB.

BT 25

AHB.

08:30

06:00

08:00

08:00

08:00

06:00

08:00

08:00

06:00

18:00

22:00

18:00

18:00

18:00

19:00

17:30

17:00



Kok6epH-TayH CaH-
CanbBagop

OcTtpoB penT-dKCcyma

KnapeHc TayH JIOHr-
AineHg

JeHb B Mope
Mope

Maiiamu
CLLA

Printed: 2024-05-06T08:40:03.767824Z[GMT]

cp 26

AHB.

ut 27

AHB.

nT 28

AHB.

c6 29

AHB.

BC 30

AHB.

07:00

07:00

07:00

06:00

19:00

19:00

19:00



	Center cruises
	Crystal Cruises
	Crystal Symphony
	21 ночь из Майами, Флорида
	Майами
	День в море
	День в море
	Сент-Джон-Крус-Бей
	Город надежды
	Густавия
	Густавия
	Филипсбург
	Сан - Хуан
	Сент-Томас, Виргинские о-ва (Малые Антилы)
	Бастер
	Род-Таун, Тортола
	День в море
	День в море
	Майами
	Элис Таун
	Нассау
	Кокберн-Таун Сан-Сальвадор
	Остров Грейт-Эксума
	Кларенс Таун Лонг-Айленд
	День в море
	Майами


