https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Crystal Cruises
на лайнере

Crystal Symphony

## 21 ночь из Майами, Флорида

Круиз ID: #30 784 409

Дата начала поездки: сб 08 янв. 2022 Дата окончания поездки: сб 29 янв. 2022

Количество ночей: 21 ночь Регион плавания: Карибы

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Майами США	сб 08 янв.	-	18:00
2	День в море Море	вс 09 янв.	-	-
3	День в море Море	пн 10 янв.	-	-
4	Сент-Джон-Крус-Бей	вт 11 янв.	08:00	18:00
5	Город надежды Багамские о-ва	ср 12 янв.	08:00	18:00
6	Густавия Остров Святого Варфоломея	чт 13 янв.	07:30	-

7	Густавия Остров Святого Варфоломея	пт 14 янв.	-	06:00
8	Филипсбург Сен-Мартен	сб 15 янв.	08:30	18:00
9	Сан - Хуан Пуэрто-Рико	вс 16 янв.	06:00	22:00
10	Сент-Томас, Виргинские о-ва (Малые Антилы) Виргинские острова	пн 17 янв.	08:00	18:00
11	Бастер Сент-Китс и Невис	вт 18 янв.	08:00	18:00
13	Род-Таун, Тортола Британские Виргинские о-ва	чт 20 янв.	08:00	18:00
14	День в море Море	пт 21 янв.	-	-
15	День в море Море	сб 22 янв.	-	-
16	Майами США	вс 23 янв.	06:00	19:00
17	Элис Таун Багамские о-ва	пн 24 янв.	08:00	17:30
18	<b>Нассау</b> Багамские о-ва	вт 25 янв.	08:00	17:00

19	Кокберн-Таун Сан- Сальвадор	ср 26 янв.	07:00	19:00
20	Остров Грейт-Эксума	чт 27 янв.	07:00	19:00
21	Кларенс Таун Лонг- Айленд	пт 28 янв.	07:00	19:00
22	День в море Море	сб 29 янв.	-	-
23	Майами США	вс 30 янв.	06:00	-

Printed: 2024-05-06T08:40:03.767824Z[GMT]